Serie Unica

32a Attraverso i colli novesi

Organizzazione: Altetica Novese (ALO07) - Novi Ligure

RISULTATI

Corsa su strada km 14,300

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - 25 Aprile 2015 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 320 SBAAI Youssef 1980 SM35 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 47:42
2 315 RITY Mohamed 1983 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 48:22
3 390 MORTILLARO Corrado 1985 SM NOO054 ATLETICA PALZOLA 49:18
4 307 EL JAOUI Hicham 1981 SM ZZ999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA 51:00
5 336 SILICANI Andrea 1975 SM40 PR568 ATL. CASONE NOCETO 51:44
6 177 MAIOCCHI Matteo 1979 SM35 PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 52:06
7 371 RAVARINO Giovanni 1969 SM45 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 52:07
8 172 PICOLLO Diego 1976 SM35 GEO55 MARATONETI GENOVESI 52:19
9 70 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM ALO26 G.P. SOLVAY 52:24
10 373 DAVITE Stefano 1986 T™M AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 52:32
11 156 COSTA Giorgio 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 52:44
12 57 FARANDA Achille 1970 SM45 ALO02 A.TA. 53:03
13 258 GANDOLFO Marco 1979 SM35 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 53:08
14 5 SCABBIO Diego 1973 SM40 ALOO7 ATL. NOVESE 53:16
15 256 DI PIETRO Maurizio 1969 SM45 ALO26 G.P. SOLVAY 53:28
16 370 PANUCCI Angelo 1966 SM45 AL028 ACQUIRUNNERS 53:37
17 280 MUSSO Marco 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 53:47
18 9 DHIMI Hicham 1982 SM ALOO7 ATL. NOVESE 54:22
19 364 BOCCARDO Andrea 1969 SM45 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 54:34
20 286 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 55:07
21 164 IANNIELLO Vittorio 1963 SM50 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 55:34
22 120 BUSCA Lino 1970 SM45 ALO02 A.TA. 55:37
23 10 CASARINI Mauro 1978 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE 56:19
24 298 SEMINO Carlo 1971 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 56:30
25 226 ZUNINO Roberto 1963 SM50 PV599 ATL. PAVESE 56:38
26 365 BUSSONE Matteo 1985 SM GEO12 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 56:44
27 131 CIMO Alessandro 1975 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 56:54
28 425 SIRI Roberto 1969 SM45 ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 57:00
29 380 CUZZIOL Fabrizio 1990 SM VCO006 G.P. TRINESE 57:22
30 209 CABRINO Luigi 1977 SM35 CNO0O02 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 57:55
31 125 BRICCOLA Mauro 1965 SM50 ALO26 G.P. SOLVAY 57:58
32 416 GULINO Giuseppe 1968 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 58:02
33 179 SALAMONE Antonino 1973 SM40 GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 58:02
34 180 GARBARINO Alessandro 1974 SM40 GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 58:22
35 363 BERGAGLIO Ilaria 1981 SF ALO26 G.P. SOLVAY 58:30
36 14 LAVEZZATO Fabrizio 1973 SM40 ALOO7 ATL. NOVESE 58:46
37 80 REPETTO Stefano 1963 SM50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 58:51
38 138 MANNA Marco 1959 SMS55 ALO26 G.P. SOLVAY 59:10
39 242 BONOMO Francesco 1977 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 59:17

40 106 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 59:19
41 132 D'ANDREA Giuseppe 1966 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 59:20
42 422 CAVIGLIA Giovanna 1987 SF AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 59:29
43 7 TARDITO Giuseppe 1963 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 59:35
44 204 MARTINOTTI Paolo 1983 SM ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 59:41
45 124 BANCHIERI Andrea oreste 1959 SM55 AL026 G.P. SOLVAY 59:58
46 401 CARTASEGNA Alessandro 1966 SM45 ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 1h00:06
47 130 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 1h00:12
48 149 CALENDA Ernesto 1955 SM60 GEO55 MARATONETI GENOVESI 1h00:23
49 292 PISCOPO Gennaro 1960 SMS55 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1h00:28
50 426 FACCO Angelo 1956 SM55 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1h00:43
51 337 BARISONE Massimo 1974 SM40 ALOO7 ATL. NOVESE 1h01:01
52 126 CABELLA Fabrizio 1965 SM50 ALO26 G.P. SOLVAY 1h01:04
53 440 SORRENTINO Pasquale 1968 SM45 GEO55 MARATONETI GENOVESI 1h01:10
54 96 SCAPARRINO Franco 1962 SM50 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 1h01:12
55 97 LACERTOSA Rocco 1964 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 1h01:20
56 21 BIANUCCI Mattia 1983 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1h01:23
57 198 CANEPA Giuliano 1950 SM65 GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 1h02:32
58 429 AGOSTINI Matteo 1974 SM40 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1h01:55
59 101 RAVIZZA Fabrizio 1966 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1h02:07
60 169 MORELLI Adriano 1966 SM45 GEO55 MARATONETI GENOVESI 1h02:09



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

333
121

6
253
185
144
212
419
184

8
312
210
326

5

7
360
139
32
319
14
194
430
279

92
332
29
26
171
339
358
366
255
306
186

8
112
217
188
115
394

3
163

9
300

9
176

5
143
235

(2]

©

[e)

~

e

(2]

= o

(&)}

N

w

©

(=)}

135
160
224
113
368
322
356
34
287

82
16
236
118

4
39
413
34

(2]

N

[

v

©

355
159
102
347
420

BONAVIA Giovanni
ALPIOVEZZA Paolo
TRAVERSO Maurizio
D'ESTE Massimiliano
BOLOGNESI Silvia
SCOTTI Carlo quinto
SIRI Renzo
CARENZO Stefano
CODELLA Mario
BALESTRERO Mauro

DEMICHELI Enrico Eugeni

CABRINO Ivo
GHILARDELLI Marco
RACCOSTA Domenico
GIRIBALDI Angela
NERVI Mauro
MERIALDI Guido
TESTA Fausto
DONEGA' Andrea

BACIGALUPO Bartolomeo

CUBEDDU Lucio
FARAVELLI Gianni
MORELLI Giuseppe
FASANO Fabrizio
ROSSO Giorgio
RIGHELLI Giovanni
GIOVINE Mara
PERRI Ivan davide
FERRANDO Roberto

NOVELLO Giovanbattista

MOLINARI Andrea

DI NAPOLI Maria Antonie

TICHOUDAD Slimane
BUSON Alberto
MANTERO Teresa
QUEIROLO Mauro
SCHEPIS Paolo
TOFALO Giacomo
COLLINI Roberto

MANASSERO Alessandro

RAIMONDI Chiara
GRACI Concetta
PISSINI Roberto
ZANONI Claudio
BIGOTTI Marco
VELA Paolo
FRANCESKIN Fabien
PRATO Pierluigi
AMICO Alberto

FARA Claudio

DE STEFANI Roberto
POZZI Donato
BAGNASCO Paolo Delio
PASSADORE Franco
BAIARDI Piero
MERTEL Luca
BONINI Filippo
PASQUINO Aurora
BERTOCCHI Daniela
GARBARINO Pietro
BAUDUINO Gianfranco
MORO Roberto
MAZZARELLO Annalisa
VAGHINI Alessandro
GOTTARDI Diego
TROVAMALA Stefano
BRANCARD Laurent
CRAVIN Giulio
GAINO Giovanni
BASSI Alessandro
CANNINO Filippo
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1980
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1981
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1962
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1969
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1970
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1970
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1948
1962
1970
1966

SM60
SM40
SM55
SM35
SF60
SM
SM50
SM35
SM60
SM45
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SM
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SF35
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SM50
SM55
SM60
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SM40
SM50
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SM45
SF45
SM
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SM
SF
SM60
SM
SF35
SM50
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SM40
SF35
SF45
SM55
SM60
SM45
SM50
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SM
SM45
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SM55
SM50
SM50
SM40
SF50
SF55
SM55
SM60
SM50
SF35
SM45
SM35
SM40
SM50
SM65
SM50
SM45
SM45

CNO037 ASD ATLETICA RACCONIGI
ALO26 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

AL026 G.P. SOLVAY
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
VC052 SESIA RUNNING

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

CNO002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
AT006 MEZZALUNA A.P.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

AL028 ACQUIRUNNERS

AL026 G.P. SOLVAY

ALO02 A.TA.

VC037 GSA POLLONE

GEO055 MARATONETI GENOVESI

GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
AL028 ACQUIRUNNERS

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI
ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALO26 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

VCO001 ATL. SANTHIA'

GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO02 A.T.A.

PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GEO055 MARATONETI GENOVESI

Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
AL026 G.P. SOLVAY

ATO015 ATLETICANELLI

ALO26 G.P. SOLVAY

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA

ALOO7 ATL. NOVESE

MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO055 MARATONETI GENOVESI

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
MI638 HAPPY RUNNER CLUB

PV628 RUNNING OLTREPO'

Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
GEO055 MARATONETI GENOVESI

AL028 ACQUIRUNNERS

PV628 RUNNING OLTREPO'

VC052 SESIA RUNNING
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GAMBARO Gian Massimo
FOSSATI Edoardo
CARBONI Costantino
SCAGLIA Andrea Mario
RACCONE Giancarlo
TRUCCO Piero
SASSOS Roberto
MAZZARELLO Carlo
MODA Giancarlo
CAIRO Marita
ZARRILLO Antonio
PERRERA Angelo
CERRUTI Massimo
BARISONE Alberto
QUEIROLO Fabio
MASTRANGELO Giuseppe
CAMPODIPIETRO Pellegrin
CONTE Roberto
FALETTI Gianni
ABBATE Rosario
SERRA Luisito

VINCES VINCES Eliana Ma
CAGETTI Marco
ROSSO Anna Lisa
AREZZI Gianpiero
DAZIANO Alberto
CONTARDI Francesca
BIROLO Paola
CALCAGNO Gianluigi
MONTANARELLA Maria
ROSSI Alessandro
RUSSI Roberto
PICHETTO Massimo
ASTI Adriano

PONTA Pierpaolo
MARENGO Michela
GRIMALDI Antonio
NARDINI Caterina
VECCHIONE Raffaele
GHIBAUDO Paolo
SCARRONE Simona
BERGAGLIO Mario
PESCE Claudio
COSULICH Augusto
NIZZO Roberta

VALLI Massimo
BAGLIERI Giuliano
GIACINTI Roberta Elena
PERASO Luca
ANEDDA Giovanni Pietro
MOI Giovanna

GALLO Piermarco
MARCHET Rita
MASCHIO Mario
MASCARELLO Bruno
ARZU Antonello
CAVANNA Marino
RAINERI Margherita
BUFFA Giancarlo
CIMONETTI Fabio
MUSSIO Giovanni
GATTORNA Ennio
ZANNIN Massimo
PETROCCIA Antonio
VASSALLO Claudio
FRAGNELLI Vito
MIGLIARO Luigino
COSTA Mario
BRAGGIO Giuseppe
MORESINO Luca
BACCONI Cirino

1955
1991
1954
1972
1974
1971
1956
1945
1948
1971
1955
1955
1958
1977
1967
1963
1972
1958
1971
1955
1966
1983
1962
1965
1969
1965
1976
1970
1971
1963
1956
1960
1961
1956
1977
1977
1956
1963
1962
1966
1969
1962
1958
1953
1971
1962
1956
1968
1979
1956
1950
1949
1973
1973
1952
1973
1960
1950
1957
1950
1956
1952
1967
1967
1951
1956
1960
1962
1962
1975
1958

SM60
SM
SM60
SM40
SM40
SM40
SM55
SM70
SM65
SF40
SM60
SM60
SM55
SM35
SM45
SM50
SM40
SM55
SM40
SM60
SM45
SF
SM50
SF50
SM45
SM50
SF35
SF45
SM40
SF50
SM55
SM55
SM50
SM55
SM35
SF35
SM55
SF50
SM50
SM45
SF45
SM50
SM55
SM60
SF40
SM50
SM55
SF45
SM35
SM55
SF65
SM65
SF40
SM40
SM60
SM40
SM55
SF65
SM55
SM65
SM55
SM60
SM45
SM45
SM60
SM55
SM55
SM50
SM50
SM40
SM55

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ZZ999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOO7 ATL. NOVESE

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOO7 ATL. NOVESE

GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA

ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
GEO055 MARATONETI GENOVESI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ALO010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

IM333 MARATHON CLUB IMPERIA

PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALO010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
AL026 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AL026 G.P. SOLVAY

ATO015 ATLETICANELLI

ALOO7 ATL. NOVESE

SV019 ATLETICA VARAZZE

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOO7 ATL. NOVESE

GEO017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AL028 ACQUIRUNNERS

Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

GE140 DELTA SPEDIZIONI

AL028 ACQUIRUNNERS

GEO055 MARATONETI GENOVESI

GEO055 MARATONETI GENOVESI

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AL026 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
AL028 ACQUIRUNNERS

GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO

VCO006 G.P. TRINESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GEOO5 S. ATL. GENOA 'ATLETICA'

ATO15 ATLETICANELLI

GEO055 MARATONETI GENOVESI

GEO055 MARATONETI GENOVESI

GEO055 MARATONETI GENOVESI

AT006 MEZZALUNA A.P.D.

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
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CIPOLATO Claudia
POLITO Franco
PISANI Vincenzo
DESSIMONE Elisa
DORIA Francesca
RICCI Massimo
MARSANO Alberto
GASPAROTTO Franca
SEGATTO Stefano
PONTA Marco
SPANO Giampiero
SANDRI Claudia
MORANDO Federica
GRILLO Adriano
BORASI Alessandro
ROSSI Francesca
TAVELLA Giovanni
QUAGLIA Roberto
ORLANDO Marco
PASTORINO Marco
CROSA Mario

CASTAGNO Maria Grazia

MERLANO Paolo
MARCHETTI Vincenzo
CANEPA Mirco
GIACCHETTA Achille
BORELLO Angelo
RUPNIK Giorgio
TAVELLA Orietta
LEVERATTO Stefano
CANEPA Davide
DEZZANI Angelo
D'ALOI Giulio
AIACHINI Simone
CAMERA Franco
PAVESE Camillo
GIACOBBE Massimo
LASSEN Tina
ORSINI Giorgia
FANZIO Stefano
GALLIA Daniela
FALLABRINI Beatrice
GIOFFRE' Antonio
CAVALLERI Michele
VERGANO Gian Piero
MAZZA Maurizio
MORANO Giuseppe

GUIDA Damiano Giovanni

NANNONI Stefano
STOCCO Celestino
SEGATTO Alberto
VENTURA Luciana
IURILLI Elisabetta
FARACI Giuseppe
PIRAS Daniele
BERGAMI Manuela
CUSANO Daniela
BILUCAGLIA Ariella
NOSENZO Elena
DORATIOTTO Tatiana
GIORDANO Maria carla
MENONI Fabrizio
TORRE Rita
ESTERNATO Luigino
GARDINO Roberto
SAMMORI Luciano
PASQUINO Gabriella
BELLONI Giorgio
LAGUZZI Paolo

ZERBONI Claudio Davide

DI FLORIO Sergio

1968
1957
1960
1976
1973
1972
1958
1966
1970
1974
1965
1982
1988
1959
1969
1981
1957
1965
1968
1976
1950
1962
1966
1948
1948
1956
1956
1959
1959
1971
1978
1953
1968
1958
1949
1943
1954
1962
1975
1968
1956
1965
1946
1958
1953
1960
1961
1954
1965
1959
1972
1968
1970
1949
1971
1959
1970
1961
1974
1963
1960
1966
1956
1936
1963
1952
1959
1950
1960
1939
1952

SF45
SM55
SM55
SF35
SF40
SM40
SM55
SF45
SM45
SM40
SM50
SF
SF
SM55
SM45
SF
SM55
SM50
SM45
SM35
SM65
SF50
SM45
SM65
SM65
SM55
SM55
SM55
SF55
SM40
SM35
SM60
SM45
SM55
SM65
SM70
SM60
SF50
SF40
SM45
SF55
SF50
SM65
SM55
SM60
SM55
SM50
SM60
SM50
SM55
SM40
SF45
SF45
SM65
SM40
SF55
SF45
SF50
SF40
SF50
SF55
SM45
SF55
SM75
SM50
SM60
SF55
SM65
SM55
SM75
SM60

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALOO7 ATL. NOVESE

GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
ATO015 ATLETICANELLI

ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
SV019 ATLETICA VARAZZE

GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA

TO155 S. D. BAUDENASCA

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO003 S.S. TRIONFO LIGURE

GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GEO055 MARATONETI GENOVESI

GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA

GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ZZ999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOO7 ATL. NOVESE

ZZ001 ATLETA LIBERO

ALOO7 ATL. NOVESE

AL026 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOO7 ATL. NOVESE

GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO

Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA
Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO02 A.TA.

GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
AL028 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

ZZ999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA
GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

Z7999 ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
GEO003 S.S. TRIONFO LIGURE

AL026 G.P. SOLVAY
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274
275
276
277
278

225 BOLOGNESI Valter
275 MITA Luigina
334 VACCARI Luisa

73 MONTELLI Gianfranco
129 CASTELLI Renato

1953
1952
1961
1943
1946

SM60
SF60
SF50
SM70
SM65

GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA

GEO055 MARATONETI GENOVESI

GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
GEO003 S.S. TRIONFO LIGURE

AL026 G.P. SOLVAY
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